LIGNTEL

NI IN—ROA—T

Lightel #L[& 2005 &£ LUK, T 7 1 /18—
ARV 3DEEERET 5. RL2ICERE
LENYEALFRETARA AR
—JOBBICHEANTEE L=,
CNETICHE - BRFeShfi=v4/AX
O—71% 50,000 8% BAFET,

Zh 5 Lightel #tORFH—HRICH/TL
HEfIX. Bh-RE. FHEESLV
EFHHTT,



Tk

CI-1100-A2 (X, 7 7A/XA—aARY A DWEDREICERT 5.
LCD T4 AT LM ZREL-EFRNY FALFETARSA0
RA—TTT, VVTILNE—FaRIEZEQILFE—FaRY4IC
®WMELTWET,

FERR

o XNy FaA—FaIRV B ELEERRT I TIDREICEATES

Jo—7J

FYE=H#RK 354 FKEILCD EZ4—EE
FRBMEEEGE ., ACERRUXEX/ NNy T ERTEEAIEE
USB20A4 VB T7x1—R (AT av) MNEHETRE
IRZ4IILE (XT3 >) AEHTATEE

78— (CH1001S)

1HE 425y mx320 4 mELF T4RTLA 3.54 U FTFT-LCD, 960X 2404 )L
AR 0.5u mE THRHATAE EEES B5&Eay SR MATHRATRE
TH—HRA FERE. RABEIEHE2MmM ik 105mm x 90mm x 45mm (7 Y 1= 1= FB)
HAS 1/44 >FCCD HE 2559 (/Ny T 1) ERE<)

Piry ) HELED BIR DC 9.6V/\yF sy FI=IFACER
sHi& BE&35mm x & &175mm Ny T ) B ERSRE ARERS

BE 200g REBIACTH T4 EEIZHES

http://lightel.com./product/78/ci-1100-fiber-optic-connector-inspector

DI-1000 [ X7 7 A /N—a RV A DHEOREIZFHERT 5. USB 2.0

AV T —ANRBLEEFRENY FALFETA IS4/ 0R D
—JTY . YVTLE—FARIBERLFE—FARIRIZHIEL

TWET,
FEEE

e NYFA—FARY B LEBRRT L TIDREIZFEATES

FoaLFn—7

e USB204 2 71—RX%NH LT Windows®XR—Z2DavE1—%

v/ — kYo L EEES
o M A—UX Y TFvARE VAR
o TURIWAX—L

e MA—CDRTR. F¥TF¥BEUVFRFALTF— 300D

VI kYT ERE
Pass/Fail Y 7 b7 (FTLa>) MMEATTHE
o USB H#itIc & 2 BRI

e R7Z4ILE (AT 3>) AERTTHEE

DI-1000-B2

%

1HE 4251 mx 320 u mELF

fRIRE 0.5u mE TR ATRE

T+—HR FEFAE. xKBEERH2MM

hAS5 1/34 > FCMOSH 4S5

JEiR HFH/LED

EiR aAYEa1—42®MOUSB 2.0/K— FMBHHRE

ik 175mm x EE35mm (Fvr v THELOTO—TDIHFEE)

HE 200g

DRTLEH Windows XP®, Vista®, Windows 7°M32Ew bH L UGLEY kOt vH

http://lightel.com./product/79/di-1000-digital-inspection-probe


http://lightel.com./product/78/ci-1100-fiber-optic-connector-inspector
http://lightel.com./product/79/di-1000-digital-inspection-probe

JELMEEF %5 DI-1000L (= 24434 B ConnectorView
Plus v2 @ Pass/Fail @V 7 bz 7 Z#AEHET-

[ LTWET,
FEEH
27o48)070—7

— B0/ — kYO EEEE
A A—Hx v TFvRE UAE

o XNy Fa—FaRVFEKBRRTETE2DREICEATE

e USB204 2 7x—A%A LT Windows®*_A—XMavEa

DI-1000L-PRO [, %7 7 A /A—a R 2 OigEEREN D IERE
ICBITLET, VT ILE—FaRIALEIILFE—FaRs4

[ )
o TUHIIA—L
o Pass/Fail B2 EALE=-7 T )L—IILEGOBEL R VY
o MRHTLIR— L] ~DeFMLERE (A T7>3Y)
e |EC 61300-3-35 DfEMfTELE, F(TIhB DELEZERTE ATRE
e R7Z4ILE (AT av) AFIETTEE

T

R 640 mX480 u mELTF

AR 0.5 m* CHRHATEE

TH—HZR FHAE. RABEER2MM

HAS 1/34 >>FCMOSH »*¢ 5

iR E/LED

EiR I Ea1—2MDUSB 2.0/R— A SHRE

ik 175mm x E&35mm (¥ v v TH LD TO—TDEE)

BHE 200g

SRTLEH Windows XP®. Vista®. Windows 7°M32E vy FHLU64E Y FTAE v

http://www.lightel.com/product/106/di-1000I-pro

ConnectorView Plus Y 2 bz ZE. T 74 /8 —a R B IFE
DFENDOBREICHFERATRIYVI D7 TYT, BETOEE
Pass/Fail BTV 7 bz 7IC & ZRENMBELGI—HF—M (T2
BHIhTUWET, Lightel HOEFAIA 9 ORa—F3FTRT
USB 2.0 R— k£ @A L. Windows XP®, Vista®, Windows
7° ZREEBLE-32EY FB&LU64EY FaAVE1—4 THEATE
id—o

FHRFEC
o BERIEE - HELETOHEAEZRLTE
o ARTRIFVUTILE—FIRILFE—FEE
o [EBITLAR— k] ~DFMAZER
o RAETEELHBEE - T 74U FTIEC 61300-3-35 FR#%.
igﬁﬁawgﬁﬁﬂibt%§£$€%bﬁ—h
[ZFR=

ConnectorView™ Plus

o REINI-BHLA—F%Excel’FHIEZTFXFRNTIF7AIL http:/lightel.com./product/80/connectorview-plus-software

BRXOHY <) —LER— THATEE
o BIRNLFLAKR—FOAREEFE. T-IXEEFHRE
e DI-1000L TIZBEEItE V2 1 V¥ M ARE


http://www.lightel.com/product/106/di-1000l-pro
http://lightel.com./product/80/connectorview-plus-software

ViewConn® VC-6200 EHEE/INY FAILFETARSA 2 BRa—F0 VC-6200 (&,

BIZTOEAZESR LRAENRBESATVET,
KIZ7AN—aAR I ADMEADKRE L BRICERALE T,
DUTIE—FaARIBERILFE—FaORIRICHIELTULET,

TR

e REBEV)—F—%1BIF%E

e 354 UFDRERKREENE

e USB20A4 A2 71x—RX%EMN LT Windows®R—ZXMavE1—44
J—bRVaVEEGKL, BEBORTR. ¥ TFvBLULKR—,
BENEELZY 7 b7 %R, Pass/Faill @ffvy 2 b0z 7 (F
Tiay) HERTRE
@AV —=Thty AR

[ )
° E&EF— 7:; j] IN—
o HRGZEELLZL. ACERSIUHE IFEMTORE
e LA UPC. APC 8L UMBDOF v TH\EFATHE

i

BE 425 4 mx 320 4 mELF EIR FEAHIPLEMAR, FLIFACER

IR 0.5 m#E THRHATEE /Ny T ) ENERERE ARFFE

ITr—HhR FHAE., RABHIEHE2MM FEBIACTZTH K EIZ3

HIR HELED stk 170mm x 95mm x 30mm (FH/3—%x <)

ETS 3.54 > FTFT-LCD. 960X 240E 4 €L BEE 3509 (/X\v T EBK<)

S B5s&LaY bo R M ERERARE http://lightel.com./product/74/viewconn

EER/ N\ AL FETFAIA 2 0Ra—F0 VC-6200-PL X, Ti5

TOFERAZESR LMAMEIRIESAhTWET, : ®

%74/ —ans 5 OREORE & ARICERLET.
2BDIA VORI —TCHREBBZXKIBICHRL, Fv T+#EEET 2

SRRy Fa—FLEBRRT A T2 EZRETEET,

UGN E—RARYEETRILFE—FARIBIZHIELTVWET,

FRREEC

e 2BEMDIRAYRRI—T (NE. 7A—TH[E) IT&Y., R4 vF
PBZVEDTHNYFO—REREBRAIXTF T2 EREICRE

e ANYFI—FDBRELFREZ LAETER

o 354 UFDREKREENE

e USB204 42 7x—A%EMH LT Windows®RA—XMa o EFa1—4%
J—FrRVAVEEHEL. A A—CODRFE. T TFrB LUV LER—
b, EBELABEALY T b Y7 #REME, Pass/Fal i@y 7 o7
(FFay) HNERTETEE

o X|KH/Y—=Thty FHEHE

o BELH/N—

o FRBMZEIXLE., ACERBLIUVHE IHEMTOREREY
%
RE 425 umx 320 u mELTF HE 425 umx320 u mELF
fRIZE 0.5 mE CHRHTTAE fRIZE 0.5 mE TR ATRE
T+—HR FHHAR. RABBIERH2MM IT+—HR FEIRE. RABHERH2M
LR HELED SR FHELED
FARTLA 3.54 »FTFT-LCD, 960x240E % )L ik EZ35mm x £ &175mm
Sz BdsLar bS5 R NEFEARE BE 200g
EiR FERHIFLEMIR, £IFACER TR ViewConn (4E > <% v 7 6D
Ny T B ERERE 485 http://lightel.com./product/75/viewconn-plus
FEERBIACTH TA BRIz
T 170mm X 95mm % 30mm (H/\—%&<)

HE 350g (4XyTUERL e


http://lightel.com./product/74/viewconn
http://lightel.com./product/75/viewconn-plus

EHARALEDHTEEY,
FERR

54 FREERYFINHRIL

Pass/Fail itV 7 b7
BFLiR— ke —Lih— FERE
KXo ) —=2 T hty AR

VC-8200 (&, 7 7A/N—aA Ry 2 ERE, Fli. LKR— k.
HY)—= VT BHMEVATLTY, Wi-Fi lEBEZRAR L=
ViewConn Pro [, Pass/Fail f@#rLiR— F% E A —JLTEIE.
FREEENICEEBRETEETT, 77 a0THNRIT—A—4

e 2BMIYA/ARI—T (AE. 7O—JHE) I2&kY.
KXy FaA—FEEBRANT A T2 E2REIRETRE
KRy FA—FDBRELERZ LETER

VC8-OPM [&. ViewConn Pro ~DEHAICH/ET SR/ T— A —
BDT FA42ED2—ILTY, T Y EIX. ViewConn Pro D KE!
HDS5—B v FINRIVIZRREh, Pass/Fail B LER— FADHEE®

HBORENTEZET,

FHEE

BRIEKE: 850, 1300, 1310, 1490. 1550, 1625nm
BIE /ST —#iFE: -60dBm~+10dBm (VC8-OPM)
BIE /ST —#iFE: —45dBm~+26dBm (VC8-OPM-H)
4 fi#EE: 0.01dB

k—2#&H: 270Hz, 1kHz. 2kHz

BEGEHh/N—
FRBMEEEG ., ACERBLUREREMTDIERE

ik

RE 464 4 mx 348 u mELF R 660 1 m X 495y mELTF

AR 0.5u mE THRHATAE R E 0.5 mE TR ATEE

b= CMOS St o CMOS

JEiR HEBLED JLiR HFH/LED

LCDT 4 R T LA 54 FLCDATS—42 vy F/8RIL BEiR ViewConnZ & & U f##45

EiR RERUFILAFVRYTY (USB 2.0/X2/\7 —ERE)
(RE). F£fIFZDCI2VF7 & T4 H A USB 2.0 4
EEEELAE AR ik EZ35mm x 175mm
Ny T ETERFR (Fvy TEHERL)

Ny T 3700mAh, 7.4V, Li-ion/\y T 1)

fﬁi; s DCT@“j’Gz_c:I-S— 5o 2_0m71'\°— aed i P L—T4 Y5V RTL | Windows XP®

%13 186mm (= X 218mm (1g) x Y —

(BHAEAN—EEET) | 44mm ((ﬁﬁ%z) * ConnectorView ™ Plus T Rt

T o HEEN SR (F5) |

2 R— 8GB SSD http://lightel.com/product/105/viewconn-pro

AE 1GB
JotyHy Atom Z530
A4 28—y MMES Wi-Fi

ViewConn® VC8-OPM

ViewConn® VC8-OPM-H

http://lightel.com/product/105/viewconn-pro



http://lightel.com/product/105/viewconn-pro
http://lightel.com/product/105/viewconn-pro

FERE

uce-oPM

— K]

ViewConn

http://lightel.com./product/76/viewconn-power-meters

CIl-1000-USB2 [&. Lightel 3 CI-1000 & & Uf CI-1100
ET4R40Ra—JTCHERTSUSB20F7HF T4
T, COT7HFTRIE, USB20R—FE2EHBL-TAR
TD Windows®R—Z2MaA v EF1—E THEATEET,
Lightel #® ConnectorView™ 4 2 —<% % JF 4
VI bz 7S hT- CDARBEShTWETS,
KIZ7AN—ARV ADHEIESA TTRRTE.EHE
DX TFrEaAVE1—RIRETEHLLTEE
T, NECHRIEI V—=20 V=21 BEBMICRTRTS
h. ¥ TFr LEEBERICRTEINET,

ConnectorView Plus v2 2 CD7 X T4 THEET A
3 TEEY,

VC6-OPM [, ViewConn RIZEEt S =/ AT —X—4
TYF, VC6-OPM IE, K IO HDAERELZRETE.
ViewConn DNy T ERPFTVWKBRRTXI -2 %
ZELTULET, ViewConn DRES & TR MEEICIER
BHNRT—T X MEEEA NS h, 3SBE—FED/N\Y FA
WEFIRARERYET,

BRIF K 850, 1300, 1310, 1490. 1550, 1625nm
AIE /N —E& B -60dBm~+10dBm (VC6-OPM)
BIE /D —&iE: —45dBm~+26dBm (VC6-OPM-H)
P FREE:
k—2#&H: 270Hz, 1kHz. 2kHz

T—AREESE RK 999 HDAIEREE
TH¥RXMEEIE Excel EXTRESIND TUSBA O

CI-1000-USB2



http://lightel.com./product/76/viewconn-power-meters

FRIARY 4

FAPCE a5 A H25mmA=Z/N—H)LFv T

PT2-U2.5/PC/M

PCE!Terminif R 1) Ls2.5mmF v 7

PT2-TM2.5/PC/M

FAPCE Oy AAL2EMMA=ZN—H)LF v T

PT2-U1.25/PC/M

#F A &LuxCis. LEMO F78 & UTerminiAR 1) L1.25mmF v 7

PT2-TM1.25/PC/M

#F ZAPCE Termini# & ULEMO F2R2.0mma=/IN—H)ILF v T

PT2-U2.0/PC/M

FAPCE RS 2 ELUTerminiBR 1) LAl.emmF v 7

PT2-TM1.6/PC/M

ARASMA Q053 Y 2 AF v T

PT2-SMA/PC/M

FRAAPCE O %Y A FH2.5mma1=—/N—H)LF v T

PT2-U2.5/APC/M

A RAPCE a4y 2 A1.25mmaA=/N—HILFv T
ARARY AR

SC

SCARPCE Y 4RFY T

PT2-U1.25/APC/M

PT2-SC/PC/F

SCARPCEARYARAYI—FITHRTFURF YT

PT2-SC/PC/F-S

SCARPCEARYARASITAFLIVRTUVFFY T

PT2-SC/PC/F-M

SCARPCEaARYAAAVIIIRTUVRFY T

PT2-SC/PC/F-L

SCARPCEaRY AT VT IVF v T

PT2-SC/PC/F-A6

SCARAPCEORY 4 AF v T

PT2-SC/APC/F

SCARAPCEI DRV AAYI— IV RTURFY T

PT2-SC/APC/F-S

SCARAPCE AR ARSI TATLIVARATURFY T

PT2-SC/APC/F-M

SCARAPCE a9 2 A60°F7 VI ILFy T

PT2-SC/APC/F-A6

3#1ESC A RAPC (Optitap®) Haxy 2@Fv 7
FC
SCEELUFCARPCE RV 2AFY S

PT2-OTAP/APC/F

PT2-FS/PC/F

FCELUSCARPCH ORI AR a—rIHVRTVRFY T

PT2-FS/PC/F-S

FCHELUSCARPCRARY ARSI TATLIVRATYRF YT

PT2-FS/PC/F-M

FCHE L USCARPCE ORI 2607 VI ILF T

PT2-FS/PC/F-A6

SCHEELUFCARAPCE RV ARAF YT
ST
STARPCE OV ARAFY T

PT2-FS/APC/F

PT2-ST/PC/IF

STARPCEORYAAYa— IV RTFURFY T

PT2-ST/PC/F-S

STARPCEIORYARAOVIIHVARTURFY T

PT2-ST/PC/F-L

STAREIORY BT VT ILF v T
E2000
E20004A APCE ORI AR a— I HVRTURFY T

PT2-ST/PC/F-A6

PT2-E2K/PC/F-S

E2000A APCR AR ARSI TFATLIIRTURF YT

PT2-E2K/PC/F-M

E20004 RAPCE OS2 AF v 7
C
LCARPCE RV ZHF YT

|

PT2-E2K/APC/F

PT2-LC/PC/F

LCARPCE ORI AAYa—bIHVRTFUERFY T

PT2-LC/PC/F-S

LCARPCE AR AAITATFLIVRATURFY S

PT2-LC/PC/F-M

LCARPCE Y 607 VI ILF v T

PT2-LC/PC/F-A6

ARLCAPCE OV ARAFY T
MC
MUXRPCEIORHy 4RAF v J

PT2-LC/APC/F

PT2-MU/PC/F

MUARPCEQR I AHAY3a—FIYRTURF YT

PT2-MU/PC/F-S

MUXZRPCE RV AABQ VI IHVRTYRFY T

PT2-MU/PC/F-L

MU* ZAPCE a4 2 R60°T7 VT ILF v T
H X5 Ltk
AXLEMOE a4 2 (SMPTE F2)

PT2-MU/PC/F-A6

PT2-LEMO/PC/F

AZXSMA 905 A AF v T

PT2-SMA/PC/F

AR2.0mmE—ZFILAFY T

PT2-TM2.0/PC/F

AR1.6mmE—IFILAFY S

PT2-TM1.6/PC/F

A RELIO 25mma 4o 2 BF v 7

PT2-ELIO2.5/PC/F

FRBLUVARTFOCANAFRY AAHA FELVBA=ZN—YLFv T

PT2-TFO2-KIT

LX5ARPCEaRI 2AF v T

PT2-LX.5/PC/F

LX54 RAPCE a4y 4 AF v 7
MTP/MPO (FRELUARaRY 42 WHA)
MTPPCE ORI ARAIVRTURF YT

PT2-LX.5/APC/F

PT2-MTP/PC-EXT

MTPYLFO—PCREARY ZATIRTUFFY T

PT2-MTP/PC-XY-EXT

MTP/APCI XY BRIV RTVRF v T

PT2-MTP/APC-EXT

OptiTip® APCE RS A BF v 7

PT2-OTIP/APC

FvTOHRE) X +

Lightel #£ Tl EEDOF7 VX7 T1)
=2 a VU TCHATRBEIVIATUFR
J—F v TOOETFUVILFY Tt
E.B0EHELLED UPC BL U APC F
yTDOHGS A &84/ R RO
—JHGRICABELTVWEY, -,
EREOYR AR EF vy THERT
ETY,

FTRTOF v FITDLTIEL
Bt Web 44 FECECIEELY,




LIGHTEL

AL UTH ) OS—KARH
;:_1.9%71;0%9%1%!!”4 2-7-24

= -7- : _
TEL: 03-5772-3403 Lightel /20T
FAX: 03-5770-4037

Email: info@maintechnology.co.jp LIGHTEL *i[i~ ﬁﬁ[‘jo)ﬁlﬁj 7 4/<—E¥ﬂ 1z, mEFL_\L"U'— ExX &
HEDOKFE - WHESKLUVRFTZLTWET, 1999 FEHIMND.
LIGHTEL #IZBELGHEZHKIT. WETE AT 74 N\—DRKRHWGEEH
(=Light +EN 1 #XBFT ) —T 4 T hoN=Z—ELLTRHLNTLET,
LIGHTEL #tI&. Fused Biconic Taper & & % #&9 % Coupler Workstation A5 X % —
kL. Fused Fiber 2 > 7R—=2 > b, Micro-Optic /Ny L TR T 7 A /8A—aViR—2 >
b, BREAETAIAV0RI—TIELD. ELDOXT7AN—BEEERE L UH—
EXNEBEFMALTEE LIz, 40D Coupler Workstation [XEIZCEFHF .
RFOVI LT, Nulr—o00 Gl RATLICHELTWET, RIAL
THFATELUTOALNARDETAIA VDR —THRIE, *y hT—9 5850
A4 LERDPRIZL, FEBICEVNOTVWW I LI TA 2T —RAEN LIz F¥a
AT—2aVEMBEICLET, LIGHTEL #0/8y T3 UR—R Y MMIEEHED
=L, BELGTRAMZRTHESIATWET, FLERNTORRICHT HEBEE
[CHLBEELTVET, BHDL < OEFEMIKEOFHZIE L. HEDLEHEMN
MNFEFRERTY,

1Ky TAVR—RY b BREE®RTA L

HIS5— 2Ty wa—, fJETIIIIERIT
WDM. &4 % TARTLA. VI YT,
y FyTEEUVTIEYY

avikR—3xy FOKS.
OEM, CM, ODM, ODM+

I BRED LR
CI-1100-A2 C'AlBlgo' [ﬁl-lzt)%%oL ViewConn® V'el‘;"lfgnn V'e‘gﬁf””

E T4 E# v v v v v v
b v v v v 77 v
CE&ER v v v v v v
RoHS##iL v v v v v v
LCDT 4 R FLA v v v v v
USBH##E @ v v v v
PCE L UAPCaRY 2 DERT v v v v v v
FRARY ZDERT v v v v 4 v
ARARYADERT v v v v v
BHEUVRT7—X v v v * * v
TOAINR—L v v
BRI N N— v v v
NEY ) —=VTFSa—)L v v v
2EMDRA4 4y RRa—TF v v
ConnectorView Plus® Pass/FailfZ 4T - - . . /
V72bozx7T

NEAEVERL—D v
Wﬁﬁlﬁ/\"'j—;(—/j( * * *

* AT avELTRB#ESATHETS,



